Scienza & Poritica

per una storia delle dottrine

Vol. XXV, N° 48 (2013)

HANNO COLLABORATO A QUESTO NUMERO

LIST OF CONTRIBUTORS

Roberto Balzani
Comune di Forli
sindaco@comune.forli.fc.it

Andrea Mubi Brighenti
Universita di Trento
andrea.brighenti@unitn.it

Eleonora Cappuccilli
Universita di Bologna
eleonor.cappuccilli2@unibo.it

Roberto Carradore
Universita di Milano-Bicocca
roberto.carradore@unimib.it

Andrea Cavalletti
Universita di luav di Venezia
mendelschattner@yahoo.it

Monica Cioli
Universita di Trento
monica.cioli@unitn.it

Matteo Battistini
Universita di Bologna
m.battistini@unibo.it

Ferdinando Fasce
Universita di Genova
nando.fasce @unige.it

SciENza & Povitica, vol. XXV, no. 47, 2012

ISSN: 1825-9618
@)= |

Giorgio Grappi
Universita di Bologna
giorgio.grappi@unibo.it

Enrico Lucca
The Hebrew University of Jerusalem
en.lucca@gmail.com

Maria Chiara Pievatolo
Universita di Pisa
pievatolo@dps.unipr.it

Maurizio Ricciardi
Universita di Bologna
maurizio.ricciardi@unibo.it

David Rifkind
Florida International University
david.riftkind @fiu.edu

Pierangelo Schiera
Fondazione Roberto Rulffilli — Forli
schiera@me.com

Roberto Zapperi

Deutsche Akademie fiir Sprache und Dichtung
roberto.zapperi@gmail.com

221



